CRLV/Proprietário:

ARNEDIO SCHROEDER
Marca:

SCANIA

Modelo:

T-124 GA 400 6x2 NZ 2p (diesel)

Ano de Fabricação/Modelo:

2004/2004
Cor:

Azul

Renavam:

00830222839

Chassi:

9BST4X2A043554228

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

513105-7

Valor Fipe:

R$ 144.047,00 - Cento e quarenta e quatro mil e quarenta e sete reais

V
eí

cu
lo

Placa:

QIV1B11

CRLV/Proprietário:

ARNEDIO SCHROEDER
Marca:

Guerra/ag Gr

Modelo:

Guerra/ag Gr

Ano de Fabricação/Modelo:

2014/2014
Cor:

Cinza

Renavam:

01017032618

Chassi:

9AA07072GEC132825

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano 500 Km

Valor:

R$ 62.500,00 - Sessenta e dois mil e quinhentos reais

Placa:

QIY1B11

CRLV/Proprietário:

ARNEDIO SCHROEDER
Marca:

Guerra/ag Gr

Modelo:

Guerra/ag Gr

Ano de Fabricação/Modelo:

2014/2014
Cor:

Cinza

Renavam:

01015572836

Chassi:

9AA07102GEC132824

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano 500 Km

Valor:

R$ 62.500,00 - Sessenta e dois mil e quinhentos reais

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código D0B2-B0BF-53A3-0D22.

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código D0B2-B0BF-53A3-0D22.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Arnedio Schroeder

Nº Único

1736275478388
CPF/CNPJ

52397190044

Placa

ILW5G84
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: